
 

 

 
Na podlagi 13. in 20. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08, 8/10 – 
ZSKZ-B in 61/20 – ZDLGPE), 17. in 22. člena Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega 
sklada Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 21/01 in Uradni list RS, št. 
114/05, 78/09, 80/11, 29/16 in 48/21) ter 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica 
(Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na 
seji dne _____________________ sprejel  

 

 

 

 
SKLEP  

o predčasni razrešitvi direktorja  
Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica 

 
 

 
1. 

 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica s funkcije direktorja Stanovanjskega sklada 
Mestne občine  Nova Gorica predčasno razreši Matjaža Komparo, iz razlogov, navedenih 
v prvi alineji prvega odstavka 22. člena Zakona o javnih skladih (ZJS-1), in sicer z dnem 
30. 9. 2021. 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
Številka: 014-16/2019      
Nova Gorica,  

 dr. Klemen Miklavič  
ŽUPAN 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0254
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0897


 

 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-16/2019-8 
Nova Gorica, 31. avgusta 2021 
 

 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 
Nadzorni svet Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica je Mestnemu svetu 
Mestne občine Nova Gorica dne 24. 8. 2021 posredoval predlog za predčasno razrešitev 
direktorja navedenega javnega sklada, ker je direktor dne 30. 7 .2021 podal odstop.  

V skladu s 13. in 20. členom Zakona o javnih skladih (v nadaljevanju: ZJS-1) ter 17. in 22. 
členom Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica (v 
nadaljevanju: Odlok) ustanovitelj imenuje in razrešuje direktorja na predlog nadzornega 
sveta javnega stanovanjskega sklada. Nadzorni svet je predlog za predčasno razrešitev 
direktorja Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica sprejel ob upoštevanju 
določb 22. člena ZJS-1 in 26.a člena Odloka, s katerimi je določeno, da je direktor lahko 
predčasno razrešen,  če poda pisno odstopno izjavo. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je po prejemu predloga 
nadzornega sveta na seji, ki je bila dne 31. 8. 2021, obravnavala predmetni predlog za 
predčasno razrešitev direktorja in sklenila Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica 
posredovati v odločanje predloženi predlog sklepa. 
 
 
 
PRIPRAVILA:           Maja Erjavec 
Šalini Mozetič Goljevšček       PREDSEDNICA 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


